СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2019 №ЦА-01-05-02/03

[bookmark: _GoBack]О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Царицыно города Москвы за счет образовавшейся экономии денежных средств в 2018 году

В соответствии с пунктом 2 части 2 и с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы                    от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», обращением главы управы района Царицыно от 06 февраля 2019 года № ЦА-16-48/9
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Царицыно города Москвы за счет образовавшейся экономии денежных средств в результате проведенных торгов в 2018 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе управы района Царицыно города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.mcaricino.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Е.А. Самышину.

Глава муниципального округа Царицыно                           Е.А. Самышина

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	муниципального    округа Царицыно
от 20 февраля 2019 №ЦА-01-05-02/03

Перечень дополнительных мероприятий
 по социально - экономическому развитию района Царицыно города Москвы
 за счет образовавшейся экономии денежных средств в 2018 году
	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Общая площадь
	Элементы/вид работ
	Объемы работ
	Стоимость, руб.

	Натуральные показатели
	Ед. изм.

	1
	ул. Бакинская, д. 15
	Инд.
	1972
	4390,4
	Замена оконных блоков
	84,12
	м2
	676 803,81

	2
	ул. Бакинская, д. 21
	П-43
	1976
	5799,8
	Замена оконных блоков
	76,38
	м2
	606 490,46

	3
	ул. Веселая, д. 33, к. 1
	Инд.
	1961
	3202
	Замена оконных блоков
	33,38
	м2
	270 142,77

	4
	Кавказский б-р, д. 21, к. 2
	II-18
	1965
	3634,6
	Замена оконных блоков
	41,9
	м2
	267 319,49

	5
	ул. Бехтерева, д. 13 (ГБУ "Личность")
	Инд.
	1970
	952
	Замена оконных блоков
	28,5
	м2
	390 219,20

	 ИТОГО:

	2 210 975,73

Глава муниципального округа Царицыно                                                    Е.А. Самышина